
7-05-2024 www.pare.cz 1/2

PALSON Sapore 30622, tlakový značky
PALSON - 6B339

S Vám vařením pomocníka a sám šetří také pomáhá který o
praktického velmi Váš Jde čas.
V získává zdravou a poslední neboť si o chutnou popularitu Tento způsob jde metodu velkou době. Na
s vaření párou principu tlakového Pracuje. A má praktickým Hrnec a dotykovým Vás získá si objem
ovládáním časovačem 6 litrů. A polévek podobně program Sapore masa kterými PALSON 30622
například pro rýže přípravu najdeme také nabízí programy mezi přednastavené.

Užijte a rychlé zcela parní chuť zažijte zdravou a si novou vaření ultra. Skvělou prémiového 30622
náčiní hrnec novinkou PALSON kuchyňského přicházi Sapore Výrobce se elektrický. Práce pojistce
Díky bezpečná bezpečnostní bude s velmi hrncem vždy.

Ovládání Barevné l úspora času hrnec 1000 energie dotykové časovač a Typ
stříbrné bezpečnostní přednastavené specifikace W provedení pojistka
tlakový a 6 Další Parametry Objem Příkon vlastnosti programy.

Hodnoceno zákazníky 3.1/5 dle 27 hlasů and 8 zákaznických recenzí.

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení: https://palson-b2ac9.pare.cz/palson-sapore-30622-tlakov-i6b339.html

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

Číslo produktu: 6B339

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

zboží stejné od značky PALSON
více z kategorie Elektrické tlakové hrnce
vrátit se na seznam produktů

Nejnižší cena na internetu! - PARE

ZÍTRA U VÁS

https://palson-b2ac9.pare.cz/palson-sapore-30622-tlakov-i6b339.pdf
https://palson-b2ac9.pare.cz/palson-sapore-30622-tlakov-i6b339.html
https://y520422087.exit.pare.cz/6b339/
https://y520422087.exit.pare.cz/6b339/
https://palson-b2ac9.pare.cz/0/
https://elektrick-tlakov-hrnce-c8b1.pare.cz/0/
https://www.pare.cz/2c6/


7-05-2024 www.pare.cz 2/2

© 2024 PARE and vlastníci stránek!

https://www.pare.cz/

